Item volo statuo et ordino quod in presenti conventu duo eli
gantur de fratribus conventus, qui curam habeant horrei seu granarij, 
et ipsorum quilibet unam prefati horrei elavem teneat, librumque 
habeat in quo scribetur granum quod in horreo deponetur, cujus 
conditionis sit et quante quantitatis et a quibus possessionibus reci
pitur, et quantum de grano exibit pro necessitate fratrum ; et semel 
in anno prefati custodes horrei ratiocinium reddant coram presidente 
et patribus conventus, sic quod clare prelati patres intelligere valeant 
quantum de grano expositum est et quantum in dicto horreo rema
neat. Aduisabunt quoque si omnia que solvi debent de possessionibus, 
debite solvantur, et si solicitator possessionum diligentiam adhibeat 
suam, inhibendo quod granum vendi non possit per sindicum et 
procuratorem, nec etiam per custodes horrei, nisi in casu necessitatis 
et cum deliberatione presidentis et patrum conventus, et tunc ven
ditio commitetur sindico et procuratori. Exhortando presidentem et 
patres conventus, ut quam rarius fieri poterit granum vendere per
mittant, sed pro sequenti tempore custodiri faciant, propter penuriam 
et incommoditatem temporum que venire possunt.

Item volo statuo et ordino quod unus frater pro conservatione 

celarij elligatur, qui tempore vindemiarum dilligenter attendat si vinum 
vinearum conventui solvatur, et omnia scribat que in celarium in

trabunt, videlicet quantitatem vini et aquibus possessionibus solvitur.
Et post vindemias circa festum omnium sanctorum rationes patribus 
reddat et diligenter ostendat si omnis solverit an non. Et sic in eo
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casu quod non solverit, imponatur sindico et procuratori quod illa 
solvi faciat.

Item volo statuo et ordino pro bono et utilitate dicti conventus, 
quod nullo modo possessiones dicti conventus alienentur seu ven
dantur, aut quocumque titulo transportentur, nisi in eo casu quo 
pecunie in alias possessiones meliores commutentur, et hoc cum 
deliberatione patrum conventus, que deliberatio in presenti libro 
scribatur. Et hoc fiat dum patres conventus in conventu presentes 
erunt et non in eorum absentia. Quod si secus factum fuerit, totum 
sit irritum et inane, et nullius roboris vel momenti. Et tunc pecunia 
que ex possessionibus vendendis dabitur, ponatur in deposito nec 
ad alios usus convertatur, nisi in emptione memoratarum posses
sionum.

Item volo statuo et ordino quod omnia supradicta et singula per 
presidentem et patres conventus presentis nostri inviolabiliter obser
ventur sub pena gravioris culpe. Imponendo vicario generali con
ventuum reformatorum citra alpes et sancti marci de florentia, qui 
est aut pro tempore fuerit, ut premissa omnia et singula observari 
faciat in omnibus conventibus reformatis et reformandis, nolens 
quod per aliquem inferiorem aliter possit disponi vel ordinari. In 
quorum omnium robur et testimonium, sigillum mei offici j duxi 
presentibus apponendum. Datum bononie, die quarta ianuarij, anno 
domini MCCCCLVIII.